
Na osnovu člana 29 i 34 Zakona o državnoj imovini ("Službeni list Crne Gore" broj 
21/09 i 40/11), člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG" broj 2/18, 
34/19 i 38/20) člana 19 i 36 Statuta Opštine Kotor ("Službeni list Crne Gore - opštinski 
propisi" broj 37/19), člana 239 i 244 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata 
("Službeni list Crne Gore" broj 64/17, 44/18,63/18,11/19,82/20), i člana 18 Odluke o 
naknadi za komunalno opremanje građevinskog zemljišta ("Službeni list Crne Gore - 
opštinski propisi" broj 31/19), po prethodno pribavljenoj saglasnosti Vlade Crne Gore, 
aktom broj 04-4328/2 od 23.09.2021. godine, Skupština Opštine Kotor na VIII sjednici 
održanoj 24. 03. 2022. godine, donijela je 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na potpisani Anex I Sporazuma o plaćanju naknade za 
komunalno opremanje građevinskog zemljišta izgradnjom komunalne 

infrastrukture, izgradnji komunalne infrastrukture u zahvatu DSL Sektor 38-
Bigova i LSL Trašte i izmirenju dodatnih troškova koje snosi Bigova bay          

od 08.10.2021.godine 

 

Član 1 

Daje se saglasnost na potpisani Anex I Sporazuma o plaćanju naknade za 
komunalno opremanje građevinskog zemljišta izgradnjom komunalne infrastrukture, 
izgradnji komunalne infrastrukture u zahvatu DSL Sektor 38-Bigova i LSL Trašte i 
izmirenju dodatnih troškova koje snosi Bigova bay između Opštine Kotor, Direkcije za 
uređenje i izgradnju Kotora i BBI Development doo Kotor od 08.10.2021. godine. 

 

Član 2 

Sastavni dio ove Odluke čini Anex I iz člana 1 ove Odluke. 

 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - 
opštinski propisi”. 

 
 
Broj: 11-016/22-4965 
Kotor, 24. 03. 2022. godine 
  

 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednica, 
Maja Mršulja 

 
 
 


